平成 28 年 5 月 10 日

会員各位

公益財団法人日本関税協会横浜支部

経済連携協定の原産地規則セミナーの開催

 平素より日本関税協会横浜支部の業務運営にご協力を頂き有難うございます。

 この度、東京税関業務部のご協力のもと、原産地規則セミナーを開催することと致しました。

この機会に是非ご参加願います。

◎日 時 ・ 内 容   平成２８年６月２日(木) １３時００分～１６時３０分

12:15～       受付開始・開場

13:00～16：30   「経済連携協定（EPA）に係る原産地規則の概要」

◎講 師   東京税関 業務部 総括原産地調査官部門職員等

◎定 員 各 日   １００名（先着順、定員になり次第締切、お申込みは 1 法人 2 名様まで）

◎会 場   波止場会館 TEL 045-201-3842

〒231-0002 横浜市中区海岸通 1-1 5 階多目的ホール

◎締 切 日   ５月２６日(木)

※ご希望の方は下記にご記入の上、このまま FAX 送信願います。

会社名

所属

TEL FAX

出席者名 出席者名

備考：

＊無料の説明会です。TEL・FAX は必ずご記入願います。

＊定員になり次第締切とさせていただきます。

定員に達した旨をご連絡させていただくとともに、ホームページにも掲載致します。

★問い合わせ：公益財団法人日本関税協会横浜支部 斉藤 正明  ＴＥＬ 045-680-1757★

ＦＡＸ 045-680-1758